CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

TERMO DE DECLARAÇÃO

COMISSÃO PROCESSANTE

PROCESSO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO N.º 001/2021

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às dezessete

horas e quarenta minutos, no Plenário da Câmara Municipal de Santa Maria do

Oeste, deu-se início às oitivas das testemunhas conforme reunião realizada na data

de onze de agosto de dois mil e vinte e um da Comissão Processante, nomeada

através da portaria n.º 024/2021 e despacho do Presidente da Comissão. Conforme

estabelecido, na data de hoje foi ouvido o senhor Douglas Pereira Carniel, CRM/UF

035968/PR, cujo áudio será degravado e acompanhará o presente Termo de

Declaração que vai assinado por mim e pelos demais membros. Rozelia de Fátima

Saldanha_____________________________

JAURI FERNANDES DE ABREU – Presidente _____________________________

LAURINDA LOPES DAMIÃO – Relatora ___________________________________

DANIELA KUNRATH DA LUZ – Membro __________________________________

________________________________

DOUGLAS PEREIRA CARNIEL

Acesse o áudio da oitiva no link abaixo:

https://drive.google.com/file/d/12rBP6w9jv70vRtmWb4jwygfkIceFhstI/view?usp=sha

ring

https://drive.google.com/file/d/12rBP6w9jv70vRtmWb4jwygfkIceFhstI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12rBP6w9jv70vRtmWb4jwygfkIceFhstI/view?usp=sharing